

Questa visualizzazione rapida locale NON comprende la Nota Integrativa. Per la visualizzazione completa utilizzare i servizi TEBENI tramite i pulsanti qui sopra.

BILANCIO ABBREVIATO

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: CENTRO PLURISERVIZI
SPA

SESTA STRADA
POGGILUPI 353

Sede: TERRANUOVA
BRACCIOLINI 52028 AR
Italia

Capitale Sociale: 536.855,55

*Capitale Sociale Interamente
Versato:* Sì

Codice CCIAA: AR

Partita IVA: 01288290511

Codice Fiscale: 01288290511

Numero Rea: 95762

Forma Giuridica: SOCIETA' PER AZIONI

*Settore di Attività Prevalente
(ATECO):* 562910

Società in liquidazione: NO

Società con socio unico: NO

*Società sottoposta ad altrui
attività di direzione e
coordinamento:* NO

*Denominazione della società
o ente che esercita l'attività di
direzione e coordinamento:*

Appartenenza a un Gruppo: N.D.

*Denominazione della Società
Capogruppo:*

Paese della Capogruppo:

Stato patrimoniale

	31-12- 2019	31-12- 2018
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		

II - Immobilizzazioni materiali	1.379.964	1.397.651
III - Immobilizzazioni finanziarie	54.202	42.202
Totale immobilizzazioni (B)	1.434.166	1.439.853
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	13.176	8.747
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	954.068	1.177.222
esigibili oltre l'esercizio successivo		
imposte anticipate		
Totale crediti	954.068	1.177.222
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV - Disponibilità liquide	1.040.960	724.899
Totale attivo circolante (C)	2.008.204	1.910.868
D) Ratei e risconti	41.715	25.789
Totale attivo	3.484.085	3.376.510
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	536.856	536.856
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni		
III - Riserve di rivalutazione	438.331	438.331
IV - Riserva legale	44.486	44.181
V - Riserve statutarie		
VI - Altre riserve	722.932	717.133
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi		
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	8.307	6.105
Perdita ripianata nell'esercizio		
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio		
Totale patrimonio netto	1.750.912	1.742.606
B) Fondi per rischi e oneri	123.000	80.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	141.305	144.057
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.008.626	895.187
esigibili oltre l'esercizio successivo	420.526	470.000
Totale debiti	1.429.152	1.365.187
E) Ratei e risconti	39.716	44.660
Totale passivo	3.484.085	3.376.510

Conto economico

	31-12- 2019	31-12-2018
Conto economico		
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.434.964	3.432.289
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		

5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio		
altri	34.858	25.417
Totale altri ricavi e proventi	<u>34.858</u>	<u>25.417</u>
Totale valore della produzione	3.469.822	3.457.706
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	758.138	714.911
7) per servizi	1.716.792	1.872.235
8) per godimento di beni di terzi	49.240	34.832
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	505.641	461.072
b) oneri sociali	159.515	139.499
c) trattamento di fine rapporto	36.448	28.301
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi		
Totale costi per il personale	<u>701.604</u>	<u>628.872</u>
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	118.369	121.833
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	4.422	
Totale ammortamenti e svalutazioni	<u>122.791</u>	<u>121.833</u>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-4.429	4.180
12) accantonamenti per rischi	43.000	
13) altri accantonamenti		
14) oneri diversi di gestione	46.772	51.537
Totale costi della produzione	<u>3.433.908</u>	<u>3.428.400</u>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	35.914	29.306
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi da partecipazioni		
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri	498	415
Totale proventi diversi dai precedenti	<u>498</u>	<u>415</u>

Totale altri proventi finanziari	498	415
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate		
verso imprese collegate		
verso imprese controllanti		
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri	4.121	2.951
Totale interessi e altri oneri finanziari	4.121	2.951
17-bis) utili e perdite su cambi		
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-3.623	-2.536
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) di strumenti finanziari derivati		
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria		
Totale rivalutazioni		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) di strumenti finanziari derivati		
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria		
Totale svalutazioni		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)		
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	32.291	26.770
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	23.984	20.665
imposte relative a esercizi precedenti		
imposte differite e anticipate		
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	23.984	20.665
21) Utile (perdita) consolidati dell'esercizio	8.307	6.105

I valori si intendono espressi in euro

Generato automaticamente - Conforme alla tassonomia itcc-ci-2018-11-04 (NOTA INTEGRATIVA non visualizzata)